РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 46 от 11.11.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 23.12.2008 № 30
«О мероприятиях по содействию
стабильности ситуации в финансовом
секторе и реальных отраслях экономики
в городском округе город Сургут»
В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848):
1. Внести в распоряжение Главы города от 23.12.2008 № 30                                      «О мероприятиях по содействию стабильности ситуации в финансовом секторе и реальных отраслях экономики в городском округе город Сургут» изменения, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению
Главы города

от _________ № ________

Состав

координационного совета при Главе города по содействию стабильности ситуации в финансовом секторе и реальных отраслях экономики в городском округе город Сургут

	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города, председатель совета

	Марков

Роман Иванович
	-
	первый заместитель главы Администрации города, заместитель председателя совета

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической политике, секретарь совета

	члены координационного совета:

	Алешкова

Наталья Павловна

	-
	заместитель главы Администрации города

	Болотов

Владимир Николаевич
	-
	генеральный директор Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Браташов

Владимир Алексеевич
	-
	консультант Главы города

	Ганин

Владимир Георгиевич
	-
	Президент Ассоциации строительных организаций города Сургута и Сургутского района при Сургутской торгово-промышленной палате (по согласованию)

	Дьячков

Евгений Вячеславович
	-
	заместитель Председателя Думы города                     (по согласованию)

	Калачев

Александр Леонтьевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Кузьменко

Юрий Понтилеевич

	-
	Председатель Думы города (по согласованию)

	Лапин

Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Маслов

Иван Евгеньевич

	-
	заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города (по согласованию)

	Ольшанникова

Марина Викторовна

	-
	Председатель Контрольно-счетной палаты                 (по согласованию)

	Савенков

Алексей Иванович
	-
	заместитель Председателя Думы города (по               согласованию)

	Сурлевич

Андрей Юрьевич

	-
	заместитель главы Администрации города –                директор департамента архитектуры и градостроительства

	Тройнина

Валентина Ивановна

	-
	начальник информационно-аналитического управления

	Фольмер

Сергей Александрович
	-
	начальник Расчетно-кассового центра города Сургута Главного управления Центрального Банка Российской Федерации (по согласованию)

	Черняк

Яков Семенович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Шерстнева

Анна Юрьевна

	-
	директор департамента финансов

резервный состав отдельных членов совета:

	Антропов
Андрей Вениаминович
	-
	заместитель начальника информационно-аналитического управления (на период отсутствия Тройниной В.И.)

	Лупашку

Наталья Николаевна
	-
	заместитель директора департамента по эко-              номической политики (на период отсутствия               Базарова В.В.)

	Мигда

Татьяна Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента финансов (на период отсутствия Шерстневой А.Ю.)

	Нутфуллина

Елена Сергеевна
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства (на период отсутствия Калачева А.Л.)